[bookmark: bookmark0][bookmark: _GoBack]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 «ЗАБАЙКАЛЬСКОЕ» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
пгт.Забайкальск

« 11 » января 2024 года                                                                       № 17

 О внесении изменений в Постановление от 20.04.2020 года № 102
«Об утверждении реестра и схемы расположения специализированных площадок для размещения контейнеров под твердые коммунальные отходы»

Руководствуя статьей 28 Устава городского поселения «Забайкальское», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приложение 1 «Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов (ТКО) на территории городского поселения «Забайкальское» утвержденное Постановлением от 20.04.2020 года № 102 «Об утверждении реестра и схемы расположения специализированных площадок для размещения контейнеров под твердые коммунальные отходы», изложить в новой редакции согласно Приложения.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в информационном вестнике «Вести Забайкальска» и на официальном сайте Администрации городского поселения «Забайкальское».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за                 собой.

[bookmark: _Hlk156396400]Глава городского
поселения «Забайкальское»	                                                             А.В. Красновский
Приложение 1
к Постановлению Администрации городского
поселения «Забайкальское»
от « 11 » января 2024 года  № 17

Реестр мест (площадок) для размещения контейнерного оборудования для жителей частного сектора на территории городского поселения «Забайкальское»

	[bookmark: _Hlk63676000]№
п/п
	Место установки (адрес, ориентир и координаты)
	Количество контейнеров
	Ёмкость м3
	Данные о собственниках мест (площадок) накопления ТКО

	1.
	ул. Красноармейская,
№ 125,127,129
Ш. 49.662369
Д. 117.3211997

	2
	1,1
	Администрация  городского поселения Забайкальское
ОГРН  1067505006755,
674650, Забайкальский край, ул. Красноармейская, 26, п. г. т. Забайкальск

	2.
	ул. Красноармейская,
№ 131,133,135
Ш. 49.661912
Д. 117.320886
	2
	1,1
	Администрация  городского поселения Забайкальское
ОГРН  1067505006755,
674650, Забайкальский край, ул. Красноармейская, 26, п. г. т. Забайкальск

	3.
	ул. Красноармейская
№ 113,115,117,119,122
Ш. 49.661359
Д.  117.321122
	2
	1,1
	Администрация  городского поселения Забайкальское
ОГРН  1067505006755,
674650, Забайкальский край, ул. Красноармейская, 26, п. г. т. Забайкальск

	4.
	ул. Красноармейская
№ 109,111,123
Ш. 49.66147
Д.  117.3218945
	2
	1,1
	Администрация  городского поселения Забайкальское
ОГРН  1067505006755,
674650, Забайкальский край, ул. Красноармейская, 26, п. г. т. Забайкальск

	5.
	ул. Красноармейская
№ 93,95,97,99,101,103,105,107
Ш. 49.660502
Д.  117.3219053
	1
	1,1
	Администрация  городского поселения Забайкальское
ОГРН  1067505006755,
674650, Забайкальский край, ул. Красноармейская, 26, п. г. т. Забайкальск

	6.
	ул. Красноармейская
№ 91А,87А,91
Ш. 49.659910
Д.  117.322549
	2
	1,1
	Администрация  городского поселения Забайкальское
ОГРН  1067505006755,
674650, Забайкальский край, ул. Красноармейская, 26, п. г. т. Забайкальск

	7.
	ул. Красноармейская
№ 81,83,85,87
Ш. 49.659116
Д.  117.322527

	2
	1,1
	Администрация  городского поселения Забайкальское
ОГРН  1067505006755,
674650, Забайкальский край, ул. Красноармейская, 26, п. г. т. Забайкальск

	8.
	ул. Красноармейская
№ 67,69
Ш. 49.658691
Д.  117.322688
	1
	1,1
	Администрация  городского поселения Забайкальское
ОГРН  1067505006755,
674650, Забайкальский край, ул. Красноармейская, 26, п. г. т. Забайкальск

	9.
	ул. Красноармейская № 65
ул. Железнодорожная № 60
Ш. 49.658047
Д.  117.323337
	1
	1,1
	Администрация  городского поселения Забайкальское
ОГРН  1067505006755,
674650, Забайкальский край, ул. Красноармейская, 26, п. г. т. Забайкальск

	10.
	ул. Комсомольская № 85,81,83
ул. Красноармейская № 74
Ш. 49.6574101
Д.  117.3252151
	2
	1,1
	Администрация  городского поселения Забайкальское
ОГРН  1067505006755,
674650, Забайкальский край, ул. Красноармейская, 26, п. г. т. Забайкальск

	11.
	ул. Красноармейская № 55,57
ул. Железнодорожная № 52
Ш. 49.656152
Д.  117.32365
	2
	1,1
	Администрация  городского поселения Забайкальское
ОГРН  1067505006755,
674650, Забайкальский край, ул. Красноармейская, 26, п. г. т. Забайкальск

	12.
	ул. Красноармейская № 60,62
ул. Комсомольская № 57
Ш. 49.655944
Д.  117.325558
	5
	1,1
	Администрация  городского поселения Забайкальское
ОГРН  1067505006755,
674650, Забайкальский край, ул. Красноармейская, 26, п. г. т. Забайкальск

	13.
	ул. Железнодорожная № 37,50
Ш. 49.655728
Д.  117.3235414

	1
	1,1
	Администрация  городского поселения Забайкальское
ОГРН  1067505006755,
674650, Забайкальский край, ул. Красноармейская, 26, п. г. т. Забайкальск

	14.
	ул. Красноармейская №47,49
ул. Железнодорожная № 46,31,33
Ш. 49.654223
Д.  117.324474
	2
	1,1
	Администрация  городского поселения Забайкальское
ОГРН  1067505006755,
674650, Забайкальский край, ул. Красноармейская, 26, п. г. т. Забайкальск

	15.
	ул. Красноармейская № 56,58
ул. Комсомольская № 51,53,55
Ш. 49.655345
Д.  117.325923
	2
	1,1
	Администрация  городского поселения Забайкальское
ОГРН  1067505006755,
674650, Забайкальский край, ул. Красноармейская, 26, п. г. т. Забайкальск

	16.
	ул. Красноармейская № 50,52,54
ул. Комсомольская № 47,45,49
Ш. 49.654683
Д.  117.3263524
	2
	1,1
	Администрация  городского поселения Забайкальское
ОГРН  1067505006755,
674650, Забайкальский край, ул. Красноармейская, 26, п. г. т. Забайкальск

	17.
	ул. Красноармейская № 48
Ш. 49.653547
Д.  117.326953
	2
	1,1
	Администрация  городского поселения Забайкальское
ОГРН  1067505006755,
674650, Забайкальский край, ул. Красноармейская, 26, п. г. т. Забайкальск

	18.
	ул. Красноармейская № 42,46,44
Ш. 49.653095
Д.  117.327210
	2
	1,1
	Администрация  городского поселения Забайкальское
ОГРН  1067505006755,
674650, Забайкальский край, ул. Красноармейская, 26, п. г. т. Забайкальск

	19.
	ул. Красноармейская № 31,33
ул. Железнодорожная № 40,42
Ш. 49.649626
Д.  117.326803
	2
	1,1
	Администрация  городского поселения Забайкальское
ОГРН  1067505006755,
674650, Забайкальский край, ул. Красноармейская, 26, п. г. т. Забайкальск

	20.
	ул. Верхняя № 2А
Ш. 49.655149
Д.  117.334002
	2
	1,1
	Администрация  городского поселения Забайкальское
ОГРН  1067505006755,
674650, Забайкальский край, ул. Красноармейская, 26, п. г. т. Забайкальск

	21.
	ул. Железнодорожная № 38
Ш. 49.649236
Д.  117.327081
	1
	1,1
	Администрация  городского поселения Забайкальское
ОГРН  1067505006755,
674650, Забайкальский край, ул. Красноармейская, 26, п. г. т. Забайкальск

	22.
	ул. Красноармейская №25,27
ул. Железнодорожная № 34,36
Ш. 49.648400
Д.  117.327307
	2
	1,1
	Администрация  городского поселения Забайкальское
ОГРН  1067505006755,
674650, Забайкальский край, ул. Красноармейская, 26, п. г. т. Забайкальск

	23.
	ул. Красноармейская № 23
ул. Железнодорожная № 30,32
Ш. 49.647536
Д.  117.3278759
	2
	1,1
	Администрация  городского поселения Забайкальское
ОГРН  1067505006755,
674650, Забайкальский край, ул. Красноармейская, 26, п. г. т. Забайкальск

	24.
	ул. Железнодорожная № 27,29
Ш. 49.653157
Д.  117.324517
	1
	1,1
	Администрация  городского поселения Забайкальское
ОГРН  1067505006755,
674650, Забайкальский край, ул. Красноармейская, 26, п. г. т. Забайкальск

	25.
	ул. Железнодорожная № 23,25
Ш. 49.652356
Д.  117.324786
	1
	1,1
	Администрация  городского поселения Забайкальское
ОГРН  1067505006755,
674650, Забайкальский край, ул. Красноармейская, 26, п. г. т. Забайкальск

	26.
	ул. Железнодорожная № 21
Ш. 49.652029
Д.  117.324882
	2
	1,1
	Администрация  городского поселения Забайкальское
ОГРН  1067505006755,
674650, Забайкальский край, ул. Красноармейская, 26, п. г. т. Забайкальск

	27.
	ул. Железнодорожная № 26
Ш. 49.646519
Д.  117.32816
	2
	1,1
	Администрация  городского поселения Забайкальское
ОГРН  1067505006755,
674650, Забайкальский край, ул. Красноармейская, 26, п. г. т. Забайкальск

	28.
	ул. Красноармейская № 32,30
ул. Комсомольская № 36,21,23
Ш. 49.646783
Д.  117.329077

	2
	1,1
	Администрация  городского поселения Забайкальское
ОГРН  1067505006755,
674650, Забайкальский край, ул. Красноармейская, 26, п. г. т. Забайкальск

	29.
	ул. Красноармейская № 28
ул. Комсомольская № 19
Ш. 49.645212
Д.  117.330128
	2
	1,1
	Администрация  городского поселения Забайкальское
ОГРН  1067505006755,
674650, Забайкальский край, ул. Красноармейская, 26, п. г. т. Забайкальск

	30.
	ул. Красноармейская № 13,15,17
ул. Железнодорожная № 18,20,22
Ш. 49.644662
Д.  117.329184
	2
	1,1
	Администрация  городского поселения Забайкальское
ОГРН  1067505006755,
674650, Забайкальский край, ул. Красноармейская, 26, п. г. т. Забайкальск

	31.
	ул. Железнодорожная № 16
ул. Красноармейская № 11А
Ш. 49.643931
Д.  117329689
	2
	1,1
	Администрация  городского поселения Забайкальское
ОГРН  1067505006755,
674650, Забайкальский край, ул. Красноармейская, 26, п. г. т. Забайкальск

	32.
	ул. Красноармейская № 24,26
ул. Комсомольская № 17А
Ш. 49.643791
Д.  117.331191
	1
	1,1
	Администрация  городского поселения Забайкальское
ОГРН  1067505006755,
674650, Забайкальский край, ул. Красноармейская, 26, п. г. т. Забайкальск

	33.
	ул. Красноармейская № 11
ул. Железнодорожная № 14
Ш. 49.643108
Д.  117.330332
	2
	1,1
	Администрация  городского поселения Забайкальское
ОГРН  1067505006755,
674650, Забайкальский край, ул. Красноармейская, 26, п. г. т. Забайкальск

	34.
	ул. Красноармейская № 7,9
ул. Железнодорожная № 10,12
Ш. 49.642335
Д.  117.331180
	2
	1,1
	Администрация  городского поселения Забайкальское
ОГРН  1067505006755,
674650, Забайкальский край, ул. Красноармейская, 26, п. г. т. Забайкальск

	35.
	ул. Железнодорожная № 8
ул. Советская № 1
Ш. 49.641297
Д.  117.331673
	2
	1,1
	Администрация  городского поселения Забайкальское
ОГРН  1067505006755,
674650, Забайкальский край, ул. Красноармейская, 26, п. г. т. Забайкальск

	36.
	ул. Комсомольская № 16
Ш. 49.642983
Д. 117.333637
	1
	1,1
	Администрация  городского поселения Забайкальское
ОГРН  1067505006755,
674650, Забайкальский край, ул. Красноармейская, 26, п. г. т. Забайкальск

	37.
	ул. Комсомольская № 10
ул. Нагорная № 7
Ш. 49.642544
Д. 117.334130
	2
	1,1
	Администрация  городского поселения Забайкальское
ОГРН  1067505006755,
674650, Забайкальский край, ул. Красноармейская, 26, п. г. т. Забайкальск

	38.
	Ул. Комсомольская № 2
ул. Пограничная № 5
Ш. 49.640485
Д. 117.335530
	2
	1,1
	Администрация  городского поселения Забайкальское
ОГРН  1067505006755,
674650, Забайкальский край, ул. Красноармейская, 26, п. г. т. Забайкальск

	39.
	ул. Железнодорожная № 19
Ш. 49.651329
Д. 117.325354
	2
	1,1
	Администрация  городского поселения Забайкальское
ОГРН  1067505006755,
674650, Забайкальский край, ул. Красноармейская, 26, п. г. т. Забайкальск

	40.
	ул. Комсомольская № 56А
Ш. 49.652792
Д. 117.328626

	2
	1,1
	Администрация  городского поселения Забайкальское
ОГРН  1067505006755,
674650, Забайкальский край, ул. Красноармейская, 26, п. г. т. Забайкальск

	41.
	ул. Красноармейская № 35
Ш. 49.650855
Д. 117.325724
	2
	1,1
	Администрация  городского поселения Забайкальское
ОГРН  1067505006755,
674650, Забайкальский край, ул. Красноармейская, 26, п. г. т. Забайкальск

	42.
	ул. Нагорная общежитие ДЭУ
Ш. 49.645456
Д. 117.332355
	1
	1,1
	Администрация  городского поселения Забайкальское
ОГРН  1067505006755,
674650, Забайкальский край, ул. Красноармейская, 26, п. г. т. Забайкальск

	43.
	ул. Пограничная № 30А,32А
Ш. 49.638984
Д. 117.335627
	1
	1,1
	Администрация  городского поселения Забайкальское
ОГРН  1067505006755,
674650, Забайкальский край, ул. Красноармейская, 26, п. г. т. Забайкальск

	44.
	ул. Железнодорожная № 35
Ш. 49.654909
Д. 117.323750

	2
	1,1
	Администрация  городского поселения Забайкальское
ОГРН  1067505006755,
674650, Забайкальский край, ул. Красноармейская, 26, п. г. т. Забайкальск

	45.
	ул. Железнодорожная № 54А
ул. Красноармейская № 51,53
Ш. 49.655132
Д. 117.324544
	2
	1,1
	Администрация  городского поселения Забайкальское
ОГРН  1067505006755,
674650, Забайкальский край, ул. Красноармейская, 26, п. г. т. Забайкальск

	46.
	ул. Ведерникова № 1
Ш. 49.39559
Д. 117.18188
	2
	1,1
	Администрация  городского поселения Забайкальское
ОГРН  1067505006755,
674650, Забайкальский край, ул. Красноармейская, 26, п. г. т. Забайкальск

	47.
	ул. Советская № 7,9
Ш. 49.643088
Д. 117.336534
	2
	1,1
	Администрация  городского поселения Забайкальское
ОГРН  1067505006755,
674650, Забайкальский край, ул. Красноармейская, 26, п. г. т. Забайкальск

	48.
	ул. Советская № 6,6А
Ш. 49.642130
Д. 117.336823
	2
	1,1
	Администрация  городского поселения Забайкальское
ОГРН  1067505006755,
674650, Забайкальский край, ул. Красноармейская, 26, п. г. т. Забайкальск

	49.
	ул. Комсомольская № 8
ул. Нагорная № 1,5
Ш. 49.641360
Д. 117.335579
	2
	1,1
	Администрация  городского поселения Забайкальское
ОГРН  1067505006755,
674650, Забайкальский край, ул. Красноармейская, 26, п. г. т. Забайкальск

	50.
	ул. Комсомольская № 1,3,5
ул. Пограничная № 3
ул. Красноармейская №2,4
Ш. 49.640349
Д. 117.334474
	4
	1,1
	Администрация  городского поселения Забайкальское
ОГРН  1067505006755,
674650, Забайкальский край, ул. Красноармейская, 26, п. г. т. Забайкальск

	51.
	ул. Железнодорожная № 2,4
ул. Красноармейская № 1,3
ул. Пограничная № 1
Ш. 49.639973
Д. 117.333154
	4
	1,1
	Администрация  городского поселения Забайкальское
ОГРН  1067505006755,
674650, Забайкальский край, ул. Красноармейская, 26, п. г. т. Забайкальск

	52.
	ул. Пограничная
№ 2,24А,26А,28А
Ш. 49.638830
Д. 117.334098
	2
	1,1
	Администрация  городского поселения Забайкальское
ОГРН  1067505006755,
674650, Забайкальский край, ул. Красноармейская, 26, п. г. т. Забайкальск

	53.
	ул. Пограничная
№ 8,10,12,14
Ш. 49.639339
Д. 117.335471
	2
	1,1
	Администрация  городского поселения Забайкальское
ОГРН  1067505006755,
674650, Забайкальский край, ул. Красноармейская, 26, п. г. т. Забайкальск

	54.
	ул. Железнодорожная
№ 1Б,36А,38А
Ш. 49.636907
Д. 117.337692
	2
	1,1
	Администрация  городского поселения Забайкальское
ОГРН  1067505006755,
674650, Забайкальский край, ул. Красноармейская, 26, п. г. т. Забайкальск

	55.
	ул. Красноармейская № 59,61,63
ул. Железнодорожная № 58
Ш. 49.657204
Д. 117.323466
	2
	1,1
	Администрация  городского поселения Забайкальское
ОГРН  1067505006755,
674650, Забайкальский край, ул. Красноармейская, 26, п. г. т. Забайкальск

	56.
	ул. Рабочая № 4
Ш. 49.6569
Д. 117.3188
	2
	1,1
	Администрация  городского поселения Забайкальское
ОГРН  1067505006755,
674650, Забайкальский край, ул. Красноармейская, 26, п. г. т. Забайкальск

	57.
	мкр. Северный грузовой двор станции Забайкальск
Ш. 49.6548
Д. 117.3139
	2
	1,1
	Администрация  городского поселения Забайкальское
ОГРН  1067505006755,
674650, Забайкальский край, ул. Красноармейская, 26, п. г. т. Забайкальск

	58.
	мкр. Северный МЧ-5
Ш. 49.6230
Д. 117.3185
	2
	1,1
	Администрация  городского поселения Забайкальское
ОГРН  1067505006755,
674650, Забайкальский край, ул. Красноармейская, 26, п. г. т. Забайкальск

	59.
	ул. Рабочая № 5
Ш. 49.657663
Д. 117.319209
	2
	1,1
	Администрация  городского поселения Забайкальское
ОГРН  1067505006755,
674650, Забайкальский край, ул. Красноармейская, 26, п. г. т. Забайкальск

	60.
	ул. Рабочая № 7
Ш. 49.657975
Д. 117.317569
	2
	1,1
	Администрация  городского поселения Забайкальское
ОГРН  1067505006755,
674650, Забайкальский край, ул. Красноармейская, 26, п. г. т. Забайкальск

	61.
	Новое кладбище
Ш. 49.663598
Д. 117.351357
	3
	1,1
	Администрация  городского поселения Забайкальское
ОГРН  1067505006755,
674650, Забайкальский край, ул. Красноармейская, 26, п. г. т. Забайкальск

	62.
	Старое кладбище
Ш. 49.647607
Д. 117.342311
	2
	1,1
	Администрация  городского поселения Забайкальское
ОГРН  1067505006755,
674650, Забайкальский край, ул. Красноармейская, 26, п. г. т. Забайкальск

	63.
	Центральный парк
Ул. Комсомольская № 54
Ш. 49.649634
Д. 117.330335
	2
	1,1
	Администрация  городского поселения Забайкальское
ОГРН  1067505006755,
674650, Забайкальский край, ул. Красноармейская, 26, п. г. т. Забайкальск